

ÅRSREDOVISNING

för

G.O.-tours We Ski AB

Org.nr. 556233-1727

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bo Adielsson, Styrelseledamot
2025-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet och konsultationer.
Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	183 033	604 253	262 761	0
Resultat efter finansiella poster	83 676	107 728	191 366	-16 279
Soliditet (%)	85,63	79,67	72,01	70,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget hade ingen omsättning under 2021 eftersom resor inte kunde genomföras på grund av pandemin. Omsättningen har minskat under 2024 jämfört med 2023, då bolaget arrangerade en stor konferensresa.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	278 682	63 014	461 696
Balanseras i ny räkning			63 014	-63 014	0
Årets resultat				72 467	72 467
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>341 696</u>	<u>72 467</u>	<u>534 163</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	341 696
Årets resultat	<u>72 467</u>
	414 163

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>414 163</u>
	414 163

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		183 033	604 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		183 033	604 253
Rörelsekostnader			
Kostnad resor		-91 451	-493 129
Övriga externa kostnader		-27 712	-18 854
Summa rörelsekostnader		-119 163	-511 983
Rörelseresultat		63 870	92 270
Finansiella poster			
Ränteintäkter		20 038	16 011
Räntekostnader		-232	-553
Summa finansiella poster		19 806	15 458
Resultat efter finansiella poster		83 676	107 728
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 300	-27 600
Summa bokslutsdispositioner		9 300	-27 600
Resultat före skatt		92 976	80 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 509	-17 114
Årets resultat		72 467	63 014

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 644

703

Summa kortfristiga fordringar

10 644

703

Kassa och bank

Kassa och bank

745 246

730 044

Summa kassa och bank

745 246

730 044

Summa omsättningstillgångar

755 890

730 747

SUMMA TILLGÅNGAR

755 890

730 747

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

341 696

278 682

Årets resultat

72 467

63 014

Summa fritt eget kapital

414 163

341 696

Summa eget kapital

534 163

461 696

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

142 500

151 800

Summa obeskattade reserver

142 500

151 800

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

49 200

45 600

Skatteskulder

0

1 044

Övriga skulder

15 027

56 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

79 227

117 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

755 890

730 747

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>6 825</u>	<u>6 825</u>
Utgående anskaffningsvärden	6 825	6 825
Ingående avskrivningar	<u>-6 825</u>	<u>-6 825</u>
Utgående avskrivningar	-6 825	-6 825
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Billdal

Bo Adielsson
Bo Adielsson

2025-03-17